СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ВАСИЛЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2016г.                                                                                             № 43/123
	«О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов от 12.06.2011г. №26/46 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области применительно к территории с.Васильевка»

   В целях регулирования землепользования и застройки Васильевского сельского поселения, в соответствии с частью 1 статьи 31 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Васильевского сельского поселения, Совет народных депутатов Васильевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 12.09.2011г. № 26/46 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области применительно к территории с.Васильевка» (далее –Решение) следующие изменения:

Наименование Решения изложить в следующей редакции: «Об утверждении Правил землепользования и застройки Васильевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области».

2. Администрации Васильевского сельского поселения обнародовать настоящее решение.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Васильевского сельского поселения                            О.В.Лавриненко